
CLIMATIZACIÓN Y ACS 405

OFICINAS-LOCALES

Gama OFFICE

Gama ESPECIALIZADOS

Combinación Twin Suelo - Techo

Cortinas de Aire

Serie IX43

Serie SA1

Serie RE

MODELO 

MODELO 

MODELO 

POTENCIA
UD. INT (Kw) 

UD. EXTERIOR
(AxFxH) mm 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

PRECIO
(EUR)

PRECIO
(EUR)

PRECIO
(EUR)

HTW2CF071IX43R32T3

HTWAC91400SA1

HTWAC121212RE

HTWAC152500SA1

HTWAC09T31209RE

HTWAC15T31215RE

HTW2CF090IX43R32T3

HTWAC121900SA1

HTWAC151215RE

HTWAC203600SA1

HTWAC12T31212RE

HTWAC20T31220RE

7,1
9,0

925x415x1333

900x190x210

1200x180x215

1500x190x210

900x180x215

1500x180x215

925x415x1333

1200x190x210

1500x180x215

2000x190x210

1200x180x215

2000x190x210

3.486

258

522

373

424

659

4.323

292

636

505

522

1.204

ALIMENTACIÓN
UD. INT (V/F/Hz) 

ALIMENTACIÓN
(V/F/Hz) 

ALIMENTACIÓN
(V/F/Hz) 

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

380-415V/3 F/50Hz

380-415V/3 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

220-240V/1 F/50Hz

380-415V/3 F/50Hz

380-415V/3 F/50Hz

!NUEVO
PRODUCTO

!NUEVO
PRODUCTO

!NUEVO
PRODUCTO

UD. INTERIOR
(AxFxH) mm 

1068x235x675

7 / 9 / 11

8

7 / 9 / 11

6

10

1650x235x675

7 / 9 / 11

10

7 / 9 / 11

8

14

33 GARANTÍA
A Ñ O S

TOTAL

55 GARANTÍAA Ñ O S

COMPRESOR

ALIMENTACIÓN
UD. EXT (V/F/Hz) 

VOLUMEN AIRE
3[B/A] (m /s) 

VOLUMEN AIRE
3(m /s) 

380-415V/3 F/50Hz

900 / 1400

1000

1500 / 2500

800

1500

380-415V/3 F/50Hz

1200 / 1900

1500

1850 / 3600

1000

1850

POTENCIA
UD. EXT (Kw) 

14,0
16,0

22 GARANTÍA
A Ñ O S

TOTAL

22 GARANTÍA
A Ñ O S

TOTAL

VELOCIDAD AIRE
3[B/M/A] (m /s) 

POTENCIA
RESISTENCIA (Kw) 

ACCESORIOS
HTWACSA1DS Contacto de puerta. Funcionamiento por apertura 30

La motivación por sí sola no es suficiente. Si usted motiva a un idiota, lo único que obtendrá es un idiota motivado. 
Jim Rohn

maric
Cuadro de texto

maric
Cuadro de texto

maric
Cuadro de texto

https://hosteleria10.com



